

Výkaz výměr

Koleje a menza české zemědělské univerzity				
Rozvody ZTI v suterénu objektu BCD - výměna vodovodních uzávěrů				
Položka	M.j.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Objekt B				
ZTI vodovod				
Kulový kohout 3/4"	ks	17	448 Kč	7 608 Kč
Kulový kohout 1"	ks	8	703 Kč	5 620 Kč
Kulový kohout 5/4"	ks	15	1006 Kč	15 094 Kč
Kulový kohout 6/4"	ks	6	1588 Kč	9 525 Kč
Kulový kohout 2"	ks	6	2 308 Kč	13 845 Kč
Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	44	235 Kč	10 340 Kč
PPRCT-EVO 25x2,8	m	14	89Kč	1243 Kč
PPRCT-EVO SOKS,6	m	11	358 Kč	3 933 Kč
žrab pozink 025	m	7	55 Kč	385 Kč
žrab pozink OSO	m	5	93 Kč	463 Kč
Fitink PPR - koleno, nátrubek, T-kus atd.	kpl	1	2 125 Kč	2 125 Kč
Mosaz -T-kus, vsuvky	kol	1	38125 Kč	38125 Kč
Izolace Tubolit 25/20	m	16	160 Kč	2 560 Kč
Izolace Tubolit 54/25	m	13	240 Kč	3 120 Kč
Izolace Tubolit - materiál pro opravu izolaci	kpl	1	2 375 Kč	2 375 Kč
Drobný materiál - pásky, spony, závěsy, objímky, nosníky atd.	kpl	1	19 375 Kč	19 375 Kč
Přívod SV do objektu - dílčí opravy potrubí, izolace, armatur	kol	1	37 500 Kč	37 500 Kč
Montážní práce a ostatní náklady				
Odstávka, vypouštění teplé vody	den	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Připravni práce bez odstávky - zalizeni staveniště, svalování dílů, pakování ventilů apod.	kel	1	12 500 Kč	12 500 Kč
Montážní práce* výměna kulových kohoutů	kol	1	56 250 Kč	56 250 Kč
Montážní práce* oprava stávajících potrubí, částeční výměny, opravy, předelávky	kpl	1	12 500 Kč	12 500 Kč
Opravy izolací, doplnění a výměny vč. doplnění podpůrných flabů	kpl	1	11 250 Kč	11 250 Kč
Zkoušky těsnosti nových částí	kpl	1	4 375 Kč	4 375 Kč
Koordinace	kpl	1	13 750 Kč	13 750 Kč
Režie a doprava	kpl	1	13 125 Kč	13 125 Kč
Celkem objekt B				301984Kč
Objekt C				
ZTI vodovod				
Kulový kohout 3/4"	ks	16	448 Kč	7 160 Kč
Kulový kohout 1"	ks	7	703 Kč	4 918 Kč
Kulový kohout 5/4"	ks	15	1006 Kč	15 094 Kč
Kulový kohout 6/4"	ks	5	1588 Kč	7 938 Kč
Kulový kohout 2"	ks	6	2 308 Kč	13 845 Kč
Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	43	235 Kč	10 105 Kč
PPRCT-EVO 25x2,8	m	18	89Kč	1 598 Kč
PPRCT-EVO SOxS,6	m	15	358 Kč	5 363 Kč
žrab pozink 025	m	11	55 Kč	605 Kč
žrab pozink OSO	m	9	93 Kč	833 Kč
Fitink PPR - koleno, nátrubek, T-kus atd.	kpl	1	2 438 Kč	2 438 Kč
Mosaz -T-kus, vsuvky	kpl	1	41250 Kč	41250 Kč
Izolace Tubolit 25/20	m	20	160 Kč	3 200 Kč
Izolace Tubolit 54/25	m	17	240 Kč	4 080 Kč
Izolace Tubolit - materiál pro opravu izolaci	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Drobný materiál - pásky, spony, závěsy, objímky, nosníky atd.	kpl	1	18 750 Kč	18 750 Kč
Přívod SV do objektu - dílčí opravy potrubí, izolace, armatur	kpl	1	37 500 Kč	37 500 Kč

Montážní práce a ostatní náklady				
Odstávka, vypouštění teplé vody	den	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Přípravní práce bez odstávky - zařízení staveniště, svařování dílů, pakování ventilů apod.	kpl	1	12 500 Kč	12 500 Kč
Montážní práce - výměna kulových kohoutů	kpl	1	56 250 Kč	56 250 Kč
Montážní práce - oprava stávajících potrubí, částeční výměny, opravy, předelávky	kpl	1	12 500 Kč	12 500 Kč
Opravy izolaci, doplnění a výměny vč. doplnění podpůrných žlabů	kpl	1	11 250 Kč	11 250 Kč
Zkoušky těsnosti nových částí	kpl	1	4 375 Kč	4 375 Kč
Koordinace	kpl	1	13 750 Kč	13 750 Kč
Relié a doprava	kpl	1	13 125 Kč	13 125 Kč
Celkem objekt C				306 424 Kč
Náhradní zásobování teplé vody bez cirkulace pro objekty B a D				
Trubka pro náhradní zásobování teplou vodou, objekty Ba D	m	94	544 Kč	51 113 Kč
Fitink - koleno, nátrubek, T-kus atd.	kpl	1	12 250 Kč	12 250 Kč
Kulový kohout pro náhradní zásobování	ks	3	2 564 Kč	7 691 Kč
Montážní práce - montáž náhradního zásobování	kpl	1	45 000 Kč	45 000 Kč
Celkem provizorní ohřev				116 054 Kč
Celkem objekt C vč. proviz. omloho ohřevu				422 478 Kč
Objekt D				
ZTI vodovod				
Kulový kohout 3/4"	ks	17	448 Kč	7 608 Kč
Kulový kohout 1"	ks	7	703 Kč	4 918 Kč
Kulový kohout 5/4"	ks	15	1 006 Kč	15 094 Kč
Kulový kohout 6/4"	ks	6	1 588 Kč	9 525 Kč
Kulový kohout 2"	ks	6	2 308 Kč	13 845 Kč
Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	43	235 Kč	10 105 Kč
PPRCT-EVO 25x2,8	m	16	89 Kč	1 420 Kč
PPRCT-EVO 50x5,6	m	13	358 Kč	4 648 Kč
Zráb pozink D25	m	9	55 Kč	495 Kč
Zráb pozink oso	m	7	98 Kč	648 Kč
Fitink PPR - koleno, nátrubek, T-kus atd.	kpl	1	2 250 Kč	2 250 Kč
Mosaz - T-kus, vsuvky	kpl	1	40 000 Kč	40 000 Kč
Izolace Tubolit 25/20	m	18	160 Kč	2 880 Kč
Izolace Tubolit 54/25	m	15	240 Kč	3 600 Kč
Izolace Tubolit - materiál pro opravu izolaci	kpl	1	2 625 Kč	2 625 Kč
Drobný materiál - pásy, spony, závesy, objímky, nosníky atd.	kpl	1	20 000 Kč	20 000 Kč
Přívod SV do objektu - dílčí opravy potrubí, izolace, armatur	kpl	1	37 500 Kč	37 500 Kč
Montážní práce a ostatní náklady				
Odstávka, vypouštění teplé vody	den	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Rozebrání a složení kazetového podhledu	kpl	1	9 375 Kč	9 375 Kč
Přípravní práce bez odstávky - zařízení staveniště, svařování dílů, pakování ventilů apod.	kpl	1	12 500 Kč	12 500 Kč
Montážní práce - výměna kulových kohoutů	kpl	1	56 250 Kč	56 250 Kč
Montážní práce - oprava stávajících potrubí, částeční výměny, opravy, předelávky	kpl	1	12 500 Kč	12 500 Kč
Opravy izolaci, doplnění a výměny vč. doplnění podpůrných žlabů	kpl	1	11 250 Kč	11 250 Kč
Zkoušky těsnosti nových částí	kpl	1	4 375 Kč	4 375 Kč
Koordinace	kpl	1	13 750 Kč	13 750 Kč
Relié a doprava	kpl	1	13 125 Kč	13 125 Kč
Celkem objekt D				315 284 Kč
Výměna ventilů celkem bez DPH				1039 745 Kč
Výměna ventilů celkem s DPH				1258 091 Kč